Газета «ВЕСТНИК БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
От 28.04.2023 № 11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
37-й сессии шестого созыва
26.04.2023                                                                                                        № 4

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.10.2021 № 3 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Боровском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»

	В соответствии с Федеральным Законом от 02.08.2019 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Уставом Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1.Внести следующие изменения в вышеназванное Положение:
1.1. исключить подпункты 1 и 2 пункта 2 статьи 18 следующего содержания:
1)"Перечень главных администраторов доходов местного бюджета":
а)таблица 1 "Перечень главных администраторов налоговых и неналоговых доходов местного бюджета";
б)таблица 2 "Перечень главных администраторов безвозмездных поступлений";
2)"Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета".

 2.Опубликовать решение в газете «Вестник Боровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Боровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области сети интернет.

	Председатель
Совета депутатов
Боровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

	Глава
Боровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

	_____________ Т.П. Федюшина

	         _____________ С.А. Бурунова